
gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Para Publicações Legais 
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

  ClassiTudo      7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL DOMINGOS SOARES 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 18/2024  
O Município de Coronel Domingos Soares PR torna público que fará realizar, 
às 08:30 horas do dia 30 de dezembro do ano de 2024, na plataforma Sistema 
de Licitações da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil www.bll.org.br, 
CONCORRÊNCIA, na forma Eletrônica, sob regime de empreitada por 
preço global, tipo menor preço,  a preços fixos e sem reajuste, da(s) 
seguinte(s) obra(s): 

Local do objeto Objeto Quantidade e  
 unidade de medida 

Prazo de 
execução  

Vias urbanas Pavimentação em CBUQ 5.624,46 m²    180 dias 
A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos modelos, 
adendos e anexos, poderá ser obtida no Portal Nacional de Contratações 
Públicas – PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura 
http://www.pmcds.pr.gov.br/licitacao/ e na plataforma Sistema de Licitações 
da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil www.bll.org.br. Informações 
adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento poderão ser apresentados ao 
Agente de Contratação, por meio da plataforma. 
Coronel Domingos Soares PR, 02 de dezembro de 2024. 
Jandir Bandiera  
Prefeito Municipal 

 

 
 

MMUUNNIICCIIPPIIOO  DDEE  SSAAUUDDAADDEE  DDOO  IIGGUUAAÇÇUU  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ  
AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  SSRRPP  ((SSIISSTTEEMMAA  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS))  

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  008811//22002244  
PPRROOCCEESSSSOO  NNºº  110033//22002244  

RREEGGIIDDOO  PPEELLAA  LLEEII  1144..113333//22002211  
  

A Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu-PR, avisa aos interessados que fará realizar no dia 17 
de dezembro de 2024, a abertura de licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do \po MMEENNOORR  
PPRREEÇÇOO  ––  LLOOTTEE//MMEENNOORR  TTAAXXAA  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO,,  que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para 
futura e eventual prestação de serviço de implementação, administração, gerenciamento, 
fiscalização, supervisão, emissão de beneacio eventual de cesta básica (auxílio alimentação), na 
forma de créditos, disponibilizados  por meio de  cartão  magné\co, eletrônico ou de similar 
tecnologia,  munidos  de  senha  de  acesso, com recargas de créditos, on-line,  para 
aquisição   de   gêneros  de   alimentação   em  estabelecimentos  comerciais  do   município de 
Saudade do Iguaçu-PR (supermercados, mercados, padarias e açougues), des\nados às pessoas em 
situação de vulnerabilidade e risco social.  

ABERTURA DAS PROPOSTAS: a par\r das 0088hh3311mmiinn  hhoorraass  ddoo  ddiiaa  1177  ddee  ddeezzeemmbbrroo  ddee  22002244..  

RECEBIMENTO DOS LANCES: a partir das 0099::0011  hhoorraass  ddoo  ddiiaa  1177  ddee  ddeezzeemmbbrroo  ddee  22002244.., no endereço 
eletrônico: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) “acesso identificado no link – 
licitações”.  
Edital na íntegra: à disposição dos interessados na Divisão de Licitações e Contratos, na Rua Frei Vito 
Berscheid, nº 708 - site http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitações, também através do site: 
www.bll.org.br e PNCP Portal Nacional de Contratações Públicas.  

 
Informações complementares através do telefone 0800 090 6545  

 
Saudade do Iguaçu, 02 de dezembro de 2024. 

  
DDAARRLLEEII  TTRREENNTTOO  

PREFEITO MUNICIPAL 

- Pista de Caminhada;
- Lago Artificial - Salăo de Festa;
- Muita Área Verde - Facil acesso;
- Próximo ao Trevo Cataratas;
- Portaria 24 horas;

(45) 2101-7900
(45)  99136-6312

   EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA

Carlos Alberto Fernando Santos Frazão, Leiloeiro Oficial, JUCESP nº 203, com escritório na Rua Hipódromo, 1.141, 6º andar, sala 66, Centro Empresarial
Santa Tereza, Mooca, São Paulo/SP, CEP: 03164-140, FAZ SABER a todos quanto o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiver, que levará
a PÚBLICO LEILÃO de modo PRESENCIAL E ON-LINE, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, autorizada pelo Credor Fiduciário BANCO
SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública 070949230000318,
firmado em 03/10/2012, com os Fiduciantes MARCUS VINICIUS DALAVECHIA, maior, inscrito no CPF nº 031.356.969-01 e ADRIANA DAL CORTIVO
BARRETO, maior, inscrita no CPF sob nº 046.059.279-30, no dia 06/01/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 439.275,33
(quatrocentos e trinta e nove mil duzentos e setenta e cinco reais e trinta e três centavos), o imóvel matriculado sob nº 18.425 do 3º Ofício de
Registro de Imóveis da Comarca de Cascavel/PR, constituído por “Lote de terras urbano nº 23 da quadra nº 11, com a área de 660,00m² (Av.04);
do loteamento denominado Itaipú, constante de uma edificação em alvenaria tipo econômica, medindo 59,63m², situado na cidade e comarca de
Cascavel/PR, na Rua Teixeira Soares nº 180 (Av.07), confrontando-se, ao Norte: com o lote n. 13, medindo 12,00m; ao Leste: com parte do lte n. 18
e com os lotes n. 19, 20, 21 e 22, medindo 55,00m; ao Sul: com a Rua Teixeira Soares, medindo 12,00m; e ao Oeste: com o lote n. 24, medindo 55,00m
(Av.04).”. Cadastro Municipal: 0025.0011.0023.0000. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação que se encontra. Consta conforme
R.06 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. ÔNUS: Consta ação judicial, processo nº 0017135-
14.2018.8.16.0021. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 08/01/2025, no mesmo local, para realização do SEGUNDO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão
presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site
www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão. Outras
informações no site do Leiloeiro: www.FrazaoLeiloes.com.br. Informações pelo tel. 11-3550-4066 (02.10856_RM_2994-04).

1º LEILÃO: 06 de janeiro de 2025, às 14h30min *.
2º LEILÃO: 08 de janeiro de 2025, às 14h30min *. (*horário de Brasília)

3/12/2024
TERÇA-FEIRA


